
 

 

Úrazy dětí v jezdectví 
OZS/16/4113/2017  

 

Centrum úrazové prevence při Ústavu veřejného zdravotnictví a preventivního lékařství 2. 

fakulty Univerzity Karlovy a Fakultní nemocnice 

zaměřený na problematiku úrazů dětí v

volnočasovou aktivitu), na který Vás srdečně zveme.  

 

 

Kde:  

Kinosál Fakultní nemocnice v Motole

(2. patro budovy ředitelství)  

 

Kdy: 

V pondělí 18. 12. 2017 od 13:00 do 

 

Co Vás čeká? 

V poslední době je jezdecký sport poměrně dobře

 dostupný i pro nezkušené jezdce, např. na letních

 táborech.  Jízda na koni je bezesporu vhodnou 

sportovní aktivitou, ovšem za dodržení zák

bezpečnostních pravidel. 

 

 

Budete si moci prohlédnout a vyzkoušet základní bezpečnostní a ochranné pomůcky, získáte mnoho 

informací o jezdeckém sportu, dozvíte se, 

Můžete diskutovat se zástupci jezdeckých škol

spektrum a ošetření možných úrazů. 

Registrace: alena.svancarova@fnmotol.cz

 

Akce 

 

                  
 

jezdectví  

Centrum úrazové prevence při Ústavu veřejného zdravotnictví a preventivního lékařství 2. 

fakulty Univerzity Karlovy a Fakultní nemocnice v Motole pořádá pod záštitou MZ

zaměřený na problematiku úrazů dětí v jezdeckém sportu (nejedná se o profesionální 

, na který Vás srdečně zveme.   

Kinosál Fakultní nemocnice v Motole 

do 15:00 h 

poslední době je jezdecký sport poměrně dobře 

dostupný i pro nezkušené jezdce, např. na letních 

na koni je bezesporu vhodnou  

dodržení základních  

Budete si moci prohlédnout a vyzkoušet základní bezpečnostní a ochranné pomůcky, získáte mnoho 

, dozvíte se, jak postupovat při výběru vhodného jezdeckého klubu. 

se zástupci jezdeckých škol a nebudou chybět ani příspěv

úrazů.  

@fnmotol.cz 

Akce je určena všem zájemcům o dané téma. 

 

Centrum úrazové prevence při Ústavu veřejného zdravotnictví a preventivního lékařství 2. lékařské 

Motole pořádá pod záštitou MZ ČR seminář 

(nejedná se o profesionální jezdectví, ale o 

Budete si moci prohlédnout a vyzkoušet základní bezpečnostní a ochranné pomůcky, získáte mnoho 

běru vhodného jezdeckého klubu.  

chybět ani příspěvky zaměřené na 


